

# DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO


na realizaci akce


## „9. MŠ - oprava dopadové plochy hřiště vč. doskočiště“

– uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon).

### I.

#### Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Kadaň**  
Zastoupený : Mgr. Janem Losenickým, starostou  
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1  
IČ : 00261912  
DIČ : CZ00261912  
Bankovní spojení :   
(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel : **JAMPL – PSV s.r.o.**  
Zastoupený : Martinem Plaštiakem, jednatelem  
Sídlo : Prunéřov 386, 432 01 Kadaň  
IČ : 250 14 081  
DIČ : CZ25014081  
Bankovní spojení :   
v obchodním rejstříku zapsán u KS v Ústí nad Labem – oddíl C. vložka 11605  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 00140-OVY/2024 ze dne 7.5.2024, ve znění:

### II.

#### Změna smlouvy

Na základě změn rozsahu prací zjištěných v průběhu realizace dle soupisu prací v příloze č. 1, se souhlasem obou stran a v souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 14.1 se obsah smlouvy o dílo mění takto:

1. v čl. V. Cena se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem:

5.1 Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za komplexní a řádné provedení díla ve výši:

Celková cena dle SoD (bez DPH)	379 382,42 Kč
Celková cena víceprací a méněprací (bez DPH)	-11 792,18 Kč
<b>Nová cena SoD (bez DPH)</b>	<b>367 590,24 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>77 193,95 Kč</b>
<b>Nová cena SoD včetně DPH</b>	<b>444 784,19 Kč</b>

### III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy v platném znění zůstávají beze změny.
2. Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 – soupis prací - změnový list č. 1

V... Kadani .... dne 3.7.2024

V Prunéřově dne 27.6.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Mgr. Jan Losenický  
starosta

Martin Plaštiak  
jednatel

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**

Název stavby:

**9.MŠ - oprava dopadové plochy hřiště vč. doskočiště**

SOD č.: 00140-OVY/2024

Označení ZL:

**ZL001**

Popis změny:

Stávající hřiště bude srovnáno. Odstraní se obrubníky a v nové trase se zabetonují nové obrubníky.  
Doplní se zámková dlažba chodníku.  
Přyzové desky budou řezáním zkráceny po celém obvodu.  
Doplní se zemina a provede se výsev osiva travního

**POSOUZENÍ ZMĚNY - DOPADY**

Dopad na termín dokončení:	Není	
Dopad na celkovou cenu stavby:	Zvýšení o:	<b>28 207,82 Kč bez DPH</b>
Cena dle Smlouvy o dílo:		379 382,42
Změnový list č. ZL001:		28 207,82
Rezerva investora:		-40 000,00
<b>Celková cena bez DPH:</b>		<b>367 590,24</b>

**NAVRHOVATEL ZMĚNY**

Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o.

Dne: 27.6.2024

Martin Plástek, jednatel

**VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH**

Technický dozor investora:

Objednatel:

Jan Hnídek

Mgr. Jan Losenický

Přílohy:

Položkový rozpočet víceprací

Certifikace  
ISO 9001 | ISO 14001  
OHSAS 18001Na Podlesí 1638, Kadaň 43201  
IČ: 25014081  
DIČ: CZ25014081Firma je zapsána v obchod.  
rejst. vedeném Kraj. soudem  
v Ústí n / L. od. C. vložka 11605Sídlo spol. a obch. odd.  
+420 474 332 373  
+420 602 465 195www.jampl.cz  
jampl@jampl.cz

# ROZPOČET

Stavba: Oprava dopadové plochy 9.MŠ - vícepráce

Objednatel: Město Kadaň

Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

28 207,82

### 1 Zemní práce

5 025,75

1	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	10,500	250,00	2 625,00
2	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	11,500	51,10	587,65
3	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,400	1 060,00	424,00
4	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	2,400	111,54	267,70
5	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	23,48	234,80
6	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,200	101,00	20,20
7	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	20,34	203,40
8	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,510	1 300,00	663,00

### 5 Komunikace pozemní

7 747,33

9	5933451R1	Elastická deska tl. 30mm - řezání	m	42,000	146,00	6 132,00
10	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	422,00	844,00
11	BET.E06C01	BEST-BASE NESKLADBA/6CM PŘÍRODNÍ	m2	2,060	374,43	771,33

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 146,60

12	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,500	291,00	3 637,50
13	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	12,750	126,00	1 606,50
14	9389023R1	Čištění stávajících obrubníků od zarostlé trávy	m	42,000	45,30	1 902,60

### 997 Přesun sutě

6 602,55

15	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,785	295,87	528,13
16	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,850	12,92	230,62
17	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,785	1 700,00	3 034,50
18	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,785	205,25	366,37
19	997221149	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem	t	1,785	36,00	64,26
20	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,785	280,60	500,87
21	997221159	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem	t	17,850	48,99	874,47
22	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,460	240,35	110,56
23	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	4,600	19,08	87,77
24	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,460	1 750,00	805,00

**998****Přesun hmot****1 685,59**

25	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	2,952	471,00	1 390,39
27	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	2,952	100,00	295,20

**Celkem****28 207,82**